





EDITAL Nº 008/2023 - PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis — DivAs *Campus* de Apucarana

Publica **CLASSIFICAÇÃO** dos inscritos para o Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do *campus* de Apucarana, por meio de sua Comissão de Seleção Local, nomeada pela Portaria 398/2023-REITORIA/UNESPAR, instituída pelo Edital nº 003/2023, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar **CLASSIFICAÇÃO** após a conferência dos documentos entregues pelos convocados no Edital 005/2023-PROPEDH/DAE/DivAs – campus de Apucarana, para o Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO	NOME
9°	Marcela Monique Alves
10°	Kethilyn da Silva Xavier
11°	Sabrina de Oliveira Gomes
12°	Julia Daiana da Silva
13°	Tiago Henrique Santos de Souza

O(A) candidato(a) deverá enviar à Divisão de Assuntos Estudantis de seu *campus*, por meio de protocolo no SIGES, a Ficha Cadastral - Anexo III - do Edital nº 03/2023 - PROPEDH/DAE devidamente preenchida com os dados bancários do **Banco do Brasil** do qual o(a) estudante seja titular e assinada, até o dia **19 de Maio de 2023**.

Apucarana/PR, 10 de maio de 2023.

Deborah Cristina Oliveira da Costa Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis Portaria nº 865/2022